
Hasičský záchra':r)ý :.ťora'jsk'js|ezského kraje

E'/1KENCE SMLUV

HMSX s:n:.

P'3ř.ClS'C rok. doba plněni

DODATEK Č. 1 Ev.Ci,k, v SSD
ke smlouvě o dílo

(dle evidence objednatele č. 396/2021)
uzavřené mezi smluvními stranami, kterými jsou:

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Sídlo: výškovická 40, 700 30 Ostrava-Zábřeh
Zastoupený: plk. Ing. Radimem Kuchařem, náměstkem ředitele pro IZS a operační řízení,
statutárním zástupcem HZS Moravskoslezského kraje
IČO: 70884561
DIČ: CZ70884561 (není plátcem DPH)
Bankovní spojení: ČNB Ostrava, číslo účtu: 1933881/0710
(dále jen ,,objednatel")

a

HUTNÍ PROJEKT OSTRAVA a.s.
Sídlo: 28. října 1142/168, 709 00 Ostrava-Mariánské Hory
IČO: 45193622
DIČ: CZ45193622
Zastoupená:
Bankovní spojení: Komerční banka a.s., pob. Ostrava, č. účtu: 23404761/0100
zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, odd. B, vI. 365
(dále jen ,,zhotovitel")

I. Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 19.10.2021 smlouvu o dílo č. HMSK/SML/396/2021 (dle
evidence objednatele), jejímž předmětem je zpracování projektové dokumentace pro vydání
územního rozhodnutí pro stavbu Hasičské stanice Vítkov (dále jen "PD"), přičemž součástí
díla je také výkon související inženýrské činnosti k zajištění územního rozhodnutí, zejména
obstarání veškerých dokladů nutných k vydání územního rozhodnutí pro stavbu, jejich
kompletace a zapracování do pd, jakož i zajištění vydání tohoto územního rozhodnutí (dále
též jen ,,smlouva").

2. V bodu V. odst. 3 smlouvy smluvní strany sjednaly čas plnění části díla (předání vydaného
územního rozhodnutí).

3. S ohledem na změnu podmínek v místě budoucí stavby Hasičské stanice Vítkov, které
vyplynuly v rámci projednávání koordinovaného závazného stanoviska stavby ,,Prodloužení
průmyslové zóny Vítkov - II. etapa", jejímž investorem je město Vítkov a se kterou počítá
rovněž projekt Hasičské stanice Vítkov, vyžadující nutné změny zpracované PD (zejména
novou trasu oplocení areálu z jižní strany, nové výškové napojení areálové komunikace na
komunikaci budoucí průmyslové zóny včetně nového vyspádováni návazných areálových
komunikací, přepracování části dešťové kanalizace navazující na odvodňovací žlab
umístěný v komunikaci vjezdu do areálu a dále zapracování přípojky pro napojení na
optickou síť) se smluvní strany dohodly, že zhotovitel zapracuje tyto nezbytné změny do
předané PD a předá je objednateli nejpozději do 04.03.2022 a že v návaznosti na tuto
skutečnost se přiměřeně prodlužuje termín plnění sjednaný v bodu V. odst. 3 smlouvy.

1



JI. Změny ve smlouvě

l. V návaznosti na výše uvedené skutečnosti a před uplynutím sjednaného termínu plnění části
díla v bodu V. odst. 3 smlouvy se smluvní strany dohodly na sjednání nového času plnění
pro předání upravené projektové dokumentace dle bodu I. odst. 3 tohoto dodatku a na změně
času plnění uvedeného v bodu V. odst. 3 smlouvy, který nově zní takto:

3. Zhotovitel je povinen zapracovat nezbytné změny do předané PD a předat je
objednateli nejpozději do 04.03.2022. Zhotovitel je povinen předat objednateli vydané
územní rozhodnutí nejpozději do 13.05.2022.

2. Ostatní ustanovení smlouvy se nemění.

III. Závěrečná ujednání

l. Tento dodatek je vyhotoven v elektronické podobě. Smluvní strana podepisující tento
dodatek jako druhá v pořadí je povinna prokazatelně doručit podepsaný dodatek druhé
smluvní straně.

2. Tento dodatek podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv podle zákona
Č. 340/2015 Sb., o zvláŠtních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, přičemž
smluvní strany souhlasí s jejím uveřejněním v plném rozsahu. Uveřejnění tohoto dodatku
v registru smluv zajistí objednatel.

3. Smluvní strany uzavírají tento dodatek podle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU)
2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním
osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné
nařízení o ochraně osobních údajů). Osobní údaje uvedené v tomto dodatku budou použity
pouze pro účely plnění tohoto dodatku a při uveřejnění dodatku budou anonymizovány.

4. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv.
5. Smluvní strany si dodatek přečetly a souhlasí s jeho obsahem, což níže stvrzují svými

podpisy.

Podpisy smluvních stran:

za objednatele
pIk. Ing. Radim Kuchař

náměstek ředitele pro IZS a operační řízení
statutární zástupce

HZS Moravskoslezského kraje

2


